
Příloha č. 8
Finanční milníky v rozdělení na příjemce a partnery

FINANČNÍ MILNÍKY
Období plnění, pro která je finanční milník 

stanoven
Povinnost 

vyúčtovat (Kč)
1. finanční milník projektu 1.-2.
FZÚ
ČVUT
CRYTUR
NUVIA
2. finanční milník projektu 1.-4.
FZÚ
ČVUT
CRYTUR
NUVIA
3. finanční milník projektu 1.-6.
FZÚ
ČVUT
CRYTUR
NUVIA
4. finanční milník projektu 1.-8.
FZÚ
ČVUT
CRYTUR
NUVIA

Partner je povinen plnit finanční milníky dle přílohy č. 8 této smlouvy v limitu, který umožňují pravidla a 
metodika OP JAK, aby mu nebyly uloženy sankce. V případě sankce uložené z důvodu nesplnění finančního 
milníku bude sankce poměrně hrazena stranami, které poruší povolený limit finančního milníku.

Finanční milník je stanoven ve výši 80% kumulativní částky vyúčtování uvedené ve finančním plánu za 
sledovaná období, pro která je finanční milník stanoven.




